
III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Es. B Femmine
14/12/2019 - 16:30

Serie 1 di 5
1 4 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.0 48.8 1'28.8

2 6 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.0 48.8 1'33.8

3 5 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 48.5 52.3 1'40.8

4 2 DOGALI Carlotta 2010 ITA Idea Sport ssd 51.6 49.3 1'40.9

5 3 TRIPI Margherita 2010 ITA Idea Sport ssd 50.1 52.4 1'42.5

6 8 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 47.7 56.1 1'43.8

7 7 ROSSI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 48.8 57.9 1'46.7

8 1 GELCI Anna 2010 ITA Idea Sport ssd 53.5 59.8 1'53.3

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:37

Serie 2 di 5
1 4 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 48.0 52.6 1'40.6

2 1 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 51.2 58.5 1'49.7

3 7 FRONZAROLI Viviana 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 51.6 58.8 1'50.4

3 2 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Idea Sport ssd 52.6 57.8 1'50.4

5 5 BRIANO Ariel 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 54.0 57.7 1'51.7

6 6 SCLAVO Giada 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 54.8 1'02.8 1'57.6

7 8 GELATI Giulia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.5 59.1 1'59.6

NON CLASSIFICATI

3 BARRECA Melanie 2010 ITA Idea Sport ssd 46.5 54.1 SQ

Falsa partenza (1'40.6)

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:35

Serie 3 di 5
1 3 UCCELLI Virginia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 51.5 54.7 1'46.2

2 2 GATTUSO Gaia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.9 55.2 1'48.1

3 1 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Nuoto Club Liguria 53.3 57.3 1'50.6

4 7 SCIANDA Greta 2011 ITA Idea Sport ssd 54.9 57.4 1'52.3

5 4 GERVASONI Giulia 2011 ITA Idea Sport ssd 1'57.2

6 5 NERRI Ilaria 2010 ITA Idea Sport ssd 54.5 1'06.9 2'01.4

7 6 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'02.8 1'03.9 2'06.7

8 8 TOTI Giorgia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'09.0 1'19.0 2'28.0

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:32

 Albenga (SV), 14/12/19
 Page 1

Stampata il 14/12/2019 alle 18:51



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 4 RINALDI Isabel 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'41.2

2 6 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.6 54.5 1'42.1

3 7 CALIGARIS Agnese 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 53.9 59.7 1'53.6

4 3 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 53.5 1'01.6 1'55.1

5 5 NERRI Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 53.8 1'07.6 2'01.4

6 2 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'03.9 1'04.3 2'08.2

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:28

Serie 5 di 5
1 5 TREVIA Valeria 2010 ITA Idea Sport ssd 50.0 58.5 1'48.5

2 3 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 52.9 1'03.6 1'56.5

3 4 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.6 1'10.8 2'06.4

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:25
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Es. B Femmine
14/12/2019 - 16:30

1 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.0 48.8 1'28.8

2 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.0 48.8 1'33.8

3 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 48.0 52.6 1'40.6

4 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 48.5 52.3 1'40.8

5 DOGALI Carlotta 2010 ITA Idea Sport ssd 51.6 49.3 1'40.9

6 RINALDI Isabel 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'41.2

7 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.6 54.5 1'42.1

8 TRIPI Margherita 2010 ITA Idea Sport ssd 50.1 52.4 1'42.5

9 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 47.7 56.1 1'43.8

10 UCCELLI Virginia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 51.5 54.7 1'46.2

11 ROSSI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 48.8 57.9 1'46.7

12 GATTUSO Gaia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.9 55.2 1'48.1

13 TREVIA Valeria 2010 ITA Idea Sport ssd 50.0 58.5 1'48.5

14 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 51.2 58.5 1'49.7

15 FRONZAROLI Viviana 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 51.6 58.8 1'50.4

15 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Idea Sport ssd 52.6 57.8 1'50.4

17 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Nuoto Club Liguria 53.3 57.3 1'50.6

18 BRIANO Ariel 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 54.0 57.7 1'51.7

19 SCIANDA Greta 2011 ITA Idea Sport ssd 54.9 57.4 1'52.3

20 GELCI Anna 2010 ITA Idea Sport ssd 53.5 59.8 1'53.3

21 CALIGARIS Agnese 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 53.9 59.7 1'53.6

22 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 53.5 1'01.6 1'55.1

23 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 52.9 1'03.6 1'56.5

24 GERVASONI Giulia 2011 ITA Idea Sport ssd 1'57.2

25 SCLAVO Giada 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 54.8 1'02.8 1'57.6

26 GELATI Giulia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.5 59.1 1'59.6

27 NERRI Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 53.8 1'07.6 2'01.4

27 NERRI Ilaria 2010 ITA Idea Sport ssd 54.5 1'06.9 2'01.4

29 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.6 1'10.8 2'06.4

30 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'02.8 1'03.9 2'06.7

31 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'03.9 1'04.3 2'08.2

32 TOTI Giorgia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'09.0 1'19.0 2'28.0
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

BARRECA Melanie 2010 ITA Idea Sport ssd 46.5 54.1 SQ

Falsa partenza (1'40.6)

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:39
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Es. B Maschi
14/12/2019

Serie 1 di 4
1 4 PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA Idea Sport ssd 40.5 44.7 1'25.2

2 5 SFINJARI Alen 2009 ITA Idea Sport ssd 43.6 50.2 1'33.8

3 6 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 45.1 49.0 1'34.1

4 2 TRINCHERI Ludovico 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.1 50.2 1'34.3

5 3 LAURA Leonardo 2009 ITA Nuoto Club Liguria 44.8 51.0 1'35.8

6 1 RIZZUTO Giulio 2009 ITA Idea Sport ssd 49.3 50.1 1'39.4

7 7 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Idea Sport ssd 47.8 51.9 1'39.7

8 8 BARBERI Carlo Alberto 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.9 54.6 1'47.5

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:47

Serie 2 di 4
1 7 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 44.8 52.2 1'37.0

2 1 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.5 51.7 1'39.2

3 2 BERTA Alessandro 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 48.3 53.4 1'41.7

4 3 RINALDI Giulio Edoardo 2010 ITA Idea Sport ssd 49.4 52.6 1'42.0

5 4 MORENO Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 47.8 55.4 1'43.2

6 8 MAROCCHI Mattia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 53.0 58.6 1'51.6

7 5 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 49.4 1'04.2 1'53.6

8 6 VANDER AUWERA Massimo 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 54.6 59.2 1'53.8

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:45

Serie 3 di 4
1 4 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 45.2 48.3 1'33.5

2 3 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.7 54.3 1'40.0

3 5 CORRADI Enea 2010 ITA Idea Sport ssd 48.9 52.3 1'41.2

4 1 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.2 56.6 1'46.8

4 2 SCIANDA Mirko 2010 ITA Idea Sport ssd 50.6 56.2 1'46.8

6 7 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 56.7 1'04.1 2'00.8

NON CLASSIFICATI

6 PORTA Lorenzo 2009 ITA Idea Sport ssd 41.1 49.7 SQ

Falsa partenza (1'30.8)

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:42
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 3 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.3 51.4 1'28.7

2 5 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.4 57.2 1'42.6

3 4 MOLLE Pietro 2010 ITA Idea Sport ssd 55.0 1'00.3 1'55.3

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:40
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Es. B Maschi
14/12/2019

1 PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA Idea Sport ssd 40.5 44.7 1'25.2

2 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.3 51.4 1'28.7

3 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 45.2 48.3 1'33.5

4 SFINJARI Alen 2009 ITA Idea Sport ssd 43.6 50.2 1'33.8

5 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 45.1 49.0 1'34.1

6 TRINCHERI Ludovico 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.1 50.2 1'34.3

7 LAURA Leonardo 2009 ITA Nuoto Club Liguria 44.8 51.0 1'35.8

8 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 44.8 52.2 1'37.0

9 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.5 51.7 1'39.2

10 RIZZUTO Giulio 2009 ITA Idea Sport ssd 49.3 50.1 1'39.4

11 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Idea Sport ssd 47.8 51.9 1'39.7

12 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.7 54.3 1'40.0

13 CORRADI Enea 2010 ITA Idea Sport ssd 48.9 52.3 1'41.2

14 BERTA Alessandro 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 48.3 53.4 1'41.7

15 RINALDI Giulio Edoardo 2010 ITA Idea Sport ssd 49.4 52.6 1'42.0

16 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.4 57.2 1'42.6

17 MORENO Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 47.8 55.4 1'43.2

18 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.2 56.6 1'46.8

18 SCIANDA Mirko 2010 ITA Idea Sport ssd 50.6 56.2 1'46.8

20 BARBERI Carlo Alberto 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.9 54.6 1'47.5

21 MAROCCHI Mattia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 53.0 58.6 1'51.6

22 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 49.4 1'04.2 1'53.6

23 VANDER AUWERA Massimo 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 54.6 59.2 1'53.8

24 MOLLE Pietro 2010 ITA Idea Sport ssd 55.0 1'00.3 1'55.3

25 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 56.7 1'04.1 2'00.8

NON CLASSIFICATI

PORTA Lorenzo 2009 ITA Idea Sport ssd 41.1 49.7 SQ

Falsa partenza (1'30.8)

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:48
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
14/12/2019

Serie 1 di 4
1 4 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 31.6 34.2 1'05.8

2 3 ROSSI Francesco 2007 ITA Idea Sport ssd 32.2 33.7 1'05.9

3 5 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 32.3 35.1 1'07.4

4 6 SERAFINI Giuseppe Vittor 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 33.9 35.9 1'09.8

5 2 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 32.7 37.2 1'09.9

6 7 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 34.7 37.6 1'12.3

7 1 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.8 38.0 1'12.8

8 8 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.3 38.8 1'13.1

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:56

Serie 2 di 4
1 5 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 33.8 36.9 1'10.7

2 2 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.9 37.1 1'11.0

3 4 BOLLA Edoardo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 33.9 38.3 1'12.2

4 6 MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA Idea Sport ssd 34.3 39.3 1'13.6

5 7 SANTORO Dario 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.7 39.4 1'15.1

6 8 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.4 40.3 1'15.7

7 1 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 38.8 40.9 1'19.7

8 3 DI SILVESTRO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.4 42.4 1'19.8

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:54

Serie 3 di 4
1 4 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.9 38.1 1'13.1

2 6 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 37.5 40.9 1'18.5

3 5 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.5 41.1 1'18.6

4 2 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 38.0 42.1 1'20.1

5 3 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 39.5 43.3 1'22.8

6 8 TIMPERI Simone 2007 ITA Nuoto Club Liguria 39.1 44.8 1'24.0

7 1 GARASSINO Edoardo 2008 ITA Idea Sport ssd 39.2 46.0 1'25.2

NON CLASSIFICATI

7 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd NP

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:55

 Albenga (SV), 14/12/19
 Page 1

Stampata il 14/12/2019 alle 18:51



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 7 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 32.7 37.1 1'09.8

2 6 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.0 40.8 1'16.8

3 2 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 36.0 41.2 1'17.2

4 3 SALUZZO Filippo 2008 ITA Idea Sport ssd 40.3 42.7 1'23.0

5 4 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.8 43.4 1'23.2

6 5 BORRELLO Mattia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 41.9 46.7 1'28.6

7 1 INGUI' Tommaso 2008 ITA Nuoto Club Liguria 47.2 58.6 1'45.8

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 16:50
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
14/12/2019

1 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 31.6 34.2 1'05.8

2 ROSSI Francesco 2007 ITA Idea Sport ssd 32.2 33.7 1'05.9

3 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 32.3 35.1 1'07.4

4 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 32.7 37.1 1'09.8

4 SERAFINI Giuseppe Vittor 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 33.9 35.9 1'09.8

6 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 32.7 37.2 1'09.9

7 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 33.8 36.9 1'10.7

8 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.9 37.1 1'11.0

9 BOLLA Edoardo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 33.9 38.3 1'12.2

10 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 34.7 37.6 1'12.3

11 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.8 38.0 1'12.8

12 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.3 38.8 1'13.1

13 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.9 38.1 1'13.1

14 MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA Idea Sport ssd 34.3 39.3 1'13.6

15 SANTORO Dario 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.7 39.4 1'15.1

16 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.4 40.3 1'15.7

17 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.0 40.8 1'16.8

18 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 36.0 41.2 1'17.2

19 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 37.5 40.9 1'18.5

20 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.5 41.1 1'18.6

21 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 38.8 40.9 1'19.7

22 DI SILVESTRO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.4 42.4 1'19.8

23 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 38.0 42.1 1'20.1

24 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 39.5 43.3 1'22.8

25 SALUZZO Filippo 2008 ITA Idea Sport ssd 40.3 42.7 1'23.0

26 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.8 43.4 1'23.2

27 TIMPERI Simone 2007 ITA Nuoto Club Liguria 39.1 44.8 1'24.0

28 GARASSINO Edoardo 2008 ITA Idea Sport ssd 39.2 46.0 1'25.2

29 BORRELLO Mattia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 41.9 46.7 1'28.6

30 INGUI' Tommaso 2008 ITA Nuoto Club Liguria 47.2 58.6 1'45.8

NON CLASSIFICATI

CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd NP
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
14/12/2019

Serie 1 di 5
1 4 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.6 35.1 1'08.7

1 5 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 33.1 35.6 1'08.7

3 2 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 32.8 36.8 1'09.6

4 6 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Nuoto Club Liguria 33.2 36.9 1'10.1

5 3 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.1 37.4 1'10.5

6 1 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.3 38.4 1'12.7

7 8 SCIANDA Maya 2008 ITA Idea Sport ssd 34.4 39.1 1'13.5

8 7 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.1 38.7 1'13.8

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:05

Serie 2 di 5
1 3 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sport ssd 33.9 37.3 1'11.2

2 4 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.9 38.3 1'13.2

3 5 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 34.5 40.0 1'14.5

4 7 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 35.5 39.8 1'15.3

5 8 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 36.3 39.4 1'15.7

5 6 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.8 38.9 1'15.7

7 1 BERRINO Emma 2008 ITA Nuoto Club Liguria 37.1 40.5 1'17.6

8 2 GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 38.5 43.4 1'21.9

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:04

Serie 3 di 5
1 4 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Idea Sport ssd 36.6 40.5 1'17.1

2 6 CERRUTI Giorgia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 36.9 41.9 1'18.8

3 3 RAPISARDA Marica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 38.1 41.6 1'19.7

4 2 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.6 42.6 1'20.2

5 5 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.2 42.3 1'20.5

6 1 SCARCELLI Elisa 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 38.1 43.8 1'21.9

7 8 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 39.1 44.5 1'23.6

8 7 PIRRONE Silvia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 39.8 45.2 1'25.0

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:02

 Albenga (SV), 14/12/19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 7 BONACCORSO Gaia 2009 ITA Idea Sport ssd 36.8 41.2 1'18.0

2 4 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.9 41.6 1'19.5

3 3 BALLARINI Chiara 2009 ITA Nuoto Club Liguria 37.3 42.6 1'19.9

4 1 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.5 45.7 1'26.2

5 8 LUPI Alexandra 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 39.9 46.9 1'26.8

6 2 SIMONELLI Alida 2009 ITA Idea Sport ssd 41.6 46.2 1'27.8

7 5 TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.4 45.5 1'31.9

NON CLASSIFICATI

6 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.1 45.2 SQ

Falsa partenza (1'24.3)

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:00

Serie 5 di 5
1 6 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.5 41.4 1'18.9

2 5 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 38.7 42.6 1'21.3

3 3 CALLARI Frida 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 41.7 46.1 1'27.8

3 4 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 41.3 46.5 1'27.8

5 2 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.9 49.2 1'30.1
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
14/12/2019

1 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.6 35.1 1'08.7

1 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 33.1 35.6 1'08.7

3 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 32.8 36.8 1'09.6

4 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Nuoto Club Liguria 33.2 36.9 1'10.1

5 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.1 37.4 1'10.5

6 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sport ssd 33.9 37.3 1'11.2

7 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.3 38.4 1'12.7

8 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.9 38.3 1'13.2

9 SCIANDA Maya 2008 ITA Idea Sport ssd 34.4 39.1 1'13.5

10 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.1 38.7 1'13.8

11 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 34.5 40.0 1'14.5

12 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 35.5 39.8 1'15.3

13 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 36.3 39.4 1'15.7

13 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.8 38.9 1'15.7

15 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Idea Sport ssd 36.6 40.5 1'17.1

16 BERRINO Emma 2008 ITA Nuoto Club Liguria 37.1 40.5 1'17.6

17 BONACCORSO Gaia 2009 ITA Idea Sport ssd 36.8 41.2 1'18.0

18 CERRUTI Giorgia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 36.9 41.9 1'18.8

19 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.5 41.4 1'18.9

20 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.9 41.6 1'19.5

21 RAPISARDA Marica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 38.1 41.6 1'19.7

22 BALLARINI Chiara 2009 ITA Nuoto Club Liguria 37.3 42.6 1'19.9

23 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.6 42.6 1'20.2

24 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.2 42.3 1'20.5

25 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 38.7 42.6 1'21.3

26 GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 38.5 43.4 1'21.9

26 SCARCELLI Elisa 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 38.1 43.8 1'21.9

28 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 39.1 44.5 1'23.6

29 PIRRONE Silvia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 39.8 45.2 1'25.0

30 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.5 45.7 1'26.2

31 LUPI Alexandra 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 39.9 46.9 1'26.8

32 CALLARI Frida 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 41.7 46.1 1'27.8
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 41.3 46.5 1'27.8

32 SIMONELLI Alida 2009 ITA Idea Sport ssd 41.6 46.2 1'27.8

35 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.9 49.2 1'30.1

36 TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.4 45.5 1'31.9

NON CLASSIFICATI

GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.1 45.2 SQ

Falsa partenza (1'24.3)
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Femmine
14/12/2019

Serie 1 di 3
1 6 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.0
2 2 ROSSI Irene 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 45.8
3 3 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 46.6
3 4 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 46.6
5 7 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 47.3
6 5 TRIPI Margherita 2010 ITA Idea Sport ssd 48.8
7 1 ROSSI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 49.3
8 8 GELCI Anna 2010 ITA Idea Sport ssd 57.7

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:11

Serie 2 di 3
1 3 BARRECA Melanie 2010 ITA Idea Sport ssd 50.4
2 4 DOGALI Carlotta 2010 ITA Idea Sport ssd 51.2
3 6 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Idea Sport ssd 56.2
4 1 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 56.9
5 5 BRIANO Ariel 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 57.4
6 7 FAZIO Giorgia 2011 ITA Nuoto Club Liguria 1'01.4
7 2 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'04.0

NON CLASSIFICATI

8 GERVASONI Giulia 2011 ITA Idea Sport ssd SQ
Arrivo irregolare (56.5)

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:09

Serie 3 di 3
1 5 RINALDI Isabel 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 49.1
2 1 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Nuoto Club Liguria 56.4
3 3 CETRARO Asia Aurora 2011 ITA Nuoto Club Liguria 57.0
4 2 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.2
5 8 UCCELLI Virginia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.4
6 4 NERRI Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 1'02.3
7 6 NERRI Ilaria 2010 ITA Idea Sport ssd 1'02.6
8 7 TOTI Giorgia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.5
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Femmine
14/12/2019

1 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.0
2 ROSSI Irene 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 45.8
3 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 46.6
3 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 46.6
5 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 47.3
6 TRIPI Margherita 2010 ITA Idea Sport ssd 48.8
7 RINALDI Isabel 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 49.1
8 ROSSI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 49.3
9 BARRECA Melanie 2010 ITA Idea Sport ssd 50.4

10 DOGALI Carlotta 2010 ITA Idea Sport ssd 51.2
11 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Idea Sport ssd 56.2
12 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Nuoto Club Liguria 56.4
13 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 56.9
14 CETRARO Asia Aurora 2011 ITA Nuoto Club Liguria 57.0
15 BRIANO Ariel 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 57.4
16 GELCI Anna 2010 ITA Idea Sport ssd 57.7
17 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.2
18 FAZIO Giorgia 2011 ITA Nuoto Club Liguria 1'01.4
18 UCCELLI Virginia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.4
20 NERRI Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 1'02.3
21 NERRI Ilaria 2010 ITA Idea Sport ssd 1'02.6
22 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'04.0
23 TOTI Giorgia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.5

NON CLASSIFICATI

GERVASONI Giulia 2011 ITA Idea Sport ssd SQ
Arrivo irregolare (56.5)
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Maschi
14/12/2019

Serie 1 di 3
1 4 PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA Idea Sport ssd 38.1
2 7 TRINCHERI Ludovico 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 46.1
3 5 LAURA Leonardo 2009 ITA Nuoto Club Liguria 47.3
4 2 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 47.5
5 1 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.0
6 3 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Idea Sport ssd 53.3
7 8 MAROCCHI Mattia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 57.4

NON CLASSIFICATI

6 BARBERI Carlo Alberto 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano SQ
Arrivo irregolare (53.1)

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:17

Serie 2 di 3
1 4 PORTA Lorenzo 2009 ITA Idea Sport ssd 44.4
2 3 MORENO Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 47.7
3 7 BERTA Alessandro 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 48.0
4 6 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 49.0
5 8 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.3
6 2 RINALDI Giulio Edoardo 2010 ITA Idea Sport ssd 54.1
7 5 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 56.6
8 1 MOLLE Pietro 2010 ITA Idea Sport ssd 1'03.0

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:14

Serie 3 di 3
1 4 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.4
2 3 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'00.6

NON CLASSIFICATI

5 VANDER AUWERA Massimo 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 SQ
Virata irregolare (55.6)

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:13
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Maschi
14/12/2019

1 PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA Idea Sport ssd 38.1
2 PORTA Lorenzo 2009 ITA Idea Sport ssd 44.4
3 TRINCHERI Ludovico 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 46.1
4 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.4
5 LAURA Leonardo 2009 ITA Nuoto Club Liguria 47.3
6 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 47.5
7 MORENO Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 47.7
8 BERTA Alessandro 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 48.0
9 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 49.0

10 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.3
11 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.0
12 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Idea Sport ssd 53.3
13 RINALDI Giulio Edoardo 2010 ITA Idea Sport ssd 54.1
14 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 56.6
15 MAROCCHI Mattia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 57.4
16 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'00.6
17 MOLLE Pietro 2010 ITA Idea Sport ssd 1'03.0

NON CLASSIFICATI

BARBERI Carlo Alberto 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano SQ
Arrivo irregolare (53.1)

VANDER AUWERA Massimo 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 SQ
Virata irregolare (55.6)
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Es. A Maschi
14/12/2019

Serie unica
1 4 BEDIN Renzo 2007 ITA 36.6 1'19.4 2'03.8 2'46.8

Nuoto Club Liguria 42.8 44.4 43.0
2 3 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA 41.5 1'28.7 2'15.9 3'02.6

NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.2 47.2 46.7
3 5 COMINATO Alessandro 2007 ITA 41.1 1'30.0 2'20.5 3'09.2

Doria Nuoto 2000 Loano 48.9 50.5 48.7
4 6 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA 45.7 1'49.3 2'57.0 3'57.1

NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'03.6 1'07.7 1'00.1
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Es. B Femmine
14/12/2019

Serie 1 di 2
1 4 CAROZZO Ludovica 2010 ITA 42.6 1'27.9 2'14.3 3'00.4

NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.3 46.4 46.1
2 6 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA 50.9 1'49.2 2'46.6 3'43.9

Doria Nuoto 2000 Loano 58.3 57.4 57.3
3 2 ROSSI Irene 2010 ITA 52.4 1'54.6 2'57.1 3'55.4

Rari Nantes Imperia 57 1'02.2 1'02.5 58.3
4 1 CETRARO Asia Aurora 2011 ITA 54.1 1'56.4 2'56.1 3'57.2

Nuoto Club Liguria 1'02.3 59.7 1'01.1
5 3 TREVIA Valeria 2010 ITA 56.3 1'57.9 2'58.9 3'57.6

Idea Sport ssd 1'01.6 1'01.0 58.7
6 5 SCLAVO Giada 2011 ITA 55.5 2'01.0 3'02.7 4'06.7

Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.5 1'01.7 1'04.0
7 7 FRONZAROLI Viviana 2011 ITA 56.4 2'00.1 3'04.7 4'09.1

Doria Nuoto 2000 Loano 1'03.7 1'04.6 1'04.4

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:33

Serie 2 di 2
1 3 FAZIO Giorgia 2011 ITA 52.4 1'54.8 2'57.6 3'55.9

Nuoto Club Liguria 1'02.4 1'02.8 58.3
2 4 GATTUSO Gaia 2011 ITA 53.8 1'57.4 2'59.8 3'58.5

Doria Nuoto 2000 Loano 1'03.6 1'02.4 58.7
3 5 SCIANDA Greta 2011 ITA 59.6 2'02.8 3'03.7 4'00.5

Idea Sport ssd 1'03.2 1'00.9 56.8
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Es. B Femmine
14/12/2019

1 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.6 1'27.9 2'14.3 3'00.4
45.3 46.4 46.1

2 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.9 1'49.2 2'46.6 3'43.9
58.3 57.4 57.3

3 ROSSI Irene 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 52.4 1'54.6 2'57.1 3'55.4
1'02.2 1'02.5 58.3

4 FAZIO Giorgia 2011 ITA Nuoto Club Liguria 52.4 1'54.8 2'57.6 3'55.9
1'02.4 1'02.8 58.3

5 CETRARO Asia Aurora 2011 ITA Nuoto Club Liguria 54.1 1'56.4 2'56.1 3'57.2
1'02.3 59.7 1'01.1

6 TREVIA Valeria 2010 ITA Idea Sport ssd 56.3 1'57.9 2'58.9 3'57.6
1'01.6 1'01.0 58.7

7 GATTUSO Gaia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.8 1'57.4 2'59.8 3'58.5
1'03.6 1'02.4 58.7

8 SCIANDA Greta 2011 ITA Idea Sport ssd 59.6 2'02.8 3'03.7 4'00.5
1'03.2 1'00.9 56.8

9 SCLAVO Giada 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 55.5 2'01.0 3'02.7 4'06.7
1'05.5 1'01.7 1'04.0

10 FRONZAROLI Viviana 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 56.4 2'00.1 3'04.7 4'09.1
1'03.7 1'04.6 1'04.4
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Es. B Maschi
14/12/2019

Serie 1 di 2
1 4 FERRARI Damiano 2009 ITA 49.1 1'42.8 2'36.5 3'26.0

Doria Nuoto 2000 Loano 53.7 53.7 49.5
2 1 RIZZUTO Giulio 2009 ITA 49.8 1'44.6 2'38.2 3'29.4

Idea Sport ssd 54.8 53.6 51.2
3 5 BOTTINO Edoardo 2010 ITA 47.7 1'42.7 2'37.7 3'34.8

Doria Nuoto 2000 Loano 55.0 55.0 57.1
4 8 SCIANDA Mirko 2010 ITA 49.0 1'45.2 2'41.6 3'35.0

Idea Sport ssd 56.2 56.4 53.4
5 3 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA 50.6 1'50.6 2'48.4 3'41.7

Doria Nuoto 2000 Loano 1'00.0 57.8 53.3
6 2 SALATA Andrea 2010 ITA 51.1 1'56.7 3'02.6 4'10.0

Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.6 1'05.9 1'07.4
7 6 ZANCHI Marco 2010 ITA 54.5 2'08.0 3'19.1 4'29.3

Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.5 1'11.1 1'10.2

NON CLASSIFICATI

7 ULIVO Simone 2009 ITA 47.6 1'40.1 2'34.2 SQ
Amatori Nuoto Savona 52.5 54.1 51.8

Nuotata irregolare (3'26.0)

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:40

Serie 2 di 2
1 3 SFINJARI Alen 2009 ITA 48.3 1'41.5 2'35.4 3'23.2

Idea Sport ssd 53.2 53.9 47.8
2 4 CORRADI Enea 2010 ITA 53.0 1'47.9 2'41.1 3'33.8

Idea Sport ssd 54.9 53.2 52.7
3 5 GALLO Ettore 2010 ITA 56.6 1'58.7 2'58.1 3'58.7

Doria Nuoto 2000 Loano 1'02.1 59.4 1'00.6
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Es. B Maschi
14/12/2019

1 SFINJARI Alen 2009 ITA Idea Sport ssd 48.3 1'41.5 2'35.4 3'23.2
53.2 53.9 47.8

2 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.1 1'42.8 2'36.5 3'26.0
53.7 53.7 49.5

3 RIZZUTO Giulio 2009 ITA Idea Sport ssd 49.8 1'44.6 2'38.2 3'29.4
54.8 53.6 51.2

4 CORRADI Enea 2010 ITA Idea Sport ssd 53.0 1'47.9 2'41.1 3'33.8
54.9 53.2 52.7

5 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.7 1'42.7 2'37.7 3'34.8
55.0 55.0 57.1

6 SCIANDA Mirko 2010 ITA Idea Sport ssd 49.0 1'45.2 2'41.6 3'35.0
56.2 56.4 53.4

7 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.6 1'50.6 2'48.4 3'41.7
1'00.0 57.8 53.3

8 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 56.6 1'58.7 2'58.1 3'58.7
1'02.1 59.4 1'00.6

9 SALATA Andrea 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 51.1 1'56.7 3'02.6 4'10.0
1'05.6 1'05.9 1'07.4

10 ZANCHI Marco 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 54.5 2'08.0 3'19.1 4'29.3
1'13.5 1'11.1 1'10.2

NON CLASSIFICATI

ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 47.6 1'40.1 2'34.2 SQ
52.5 54.1 51.8

Nuotata irregolare (3'26.0)
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Es. A Maschi
14/12/2019

Serie 1 di 4
1 4 BOCCHIO Simone 2007 ITA 36.4 1'18.8 2'06.8 2'45.0

Amatori Nuoto Savona 42.4 48.0 38.2
2 3 BEDIN Renzo 2007 ITA 37.2 1'21.6 2'10.2 2'45.8

Nuoto Club Liguria 44.4 48.6 35.6
3 5 SERAFINI Giuseppe Vittor 2008 ITA 37.8 1'22.2 2'09.9 2'46.9

Amatori Nuoto Savona 44.4 47.7 37.0
4 7 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA 37.4 1'19.9 2'11.1 2'49.7

Doria Nuoto 2000 Loano 42.5 51.2 38.6
5 6 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA 36.4 1'24.8 2'12.2 2'52.1

Doria Nuoto 2000 Loano 48.4 47.4 39.9
6 8 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA 39.7 1'26.8 2'17.1 2'56.4

Amatori Nuoto Savona 47.1 50.3 39.3
7 1 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA 40.3 1'27.7 2'19.5 2'57.4

Amatori Nuoto Savona 47.4 51.8 37.9
8 2 BOLLA Edoardo 2008 ITA 39.4 1'26.6 2'18.6 2'57.7

Amatori Nuoto Savona 47.2 52.0 39.1

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:56

Serie 2 di 4
1 5 VERDES Artur 2008 ITA 39.5 1'25.5 2'13.8 2'53.0

Doria Nuoto 2000 Loano 46.0 48.3 39.2
2 1 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA 41.1 1'28.6 2'17.1 2'57.2

NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.5 48.5 40.1
3 4 MAROCCHI Davide 2008 ITA 38.9 1'24.3 2'20.3 2'58.8

Amatori Nuoto Savona 45.4 56.0 38.5
4 2 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA 42.4 1'29.2 2'22.6 3'02.8

Amatori Nuoto Savona 46.8 53.4 40.2
5 3 SALVATERRA Luca 2008 ITA 41.2 1'28.4 2'19.9 3'04.2

Amatori Nuoto Savona 47.2 51.5 44.3
6 7 JABA Robert Andrei 2007 ITA 45.2 1'33.4 2'31.4 3'11.6

NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.2 58.0 40.2
7 8 SANTORO Dario 2007 ITA 43.2 1'31.9 2'30.1 3'12.3

Amatori Nuoto Savona 48.7 58.2 42.2
8 6 RICCARDI Filippo 2007 ITA 42.5 1'33.4 2'32.4 3'14.6

Idea Sport ssd 50.9 59.0 42.2

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:52

Serie 3 di 4
1 2 MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA 38.4 1'26.5 2'25.2 3'07.4

Idea Sport ssd 48.1 58.7 42.2
2 6 GHIGLINO Matteo 2008 ITA 42.0 1'30.8 2'30.3 3'13.2

Amatori Nuoto Savona 48.8 59.5 42.9
3 5 DI SILVESTRO Gabriele 2007 ITA 45.5 1'37.6 2'33.6 3'17.9

Amatori Nuoto Savona 52.1 56.0 44.3
4 7 OGICI Gabriel 2007 ITA 45.0 1'41.4 2'34.5 3'18.8

NC RN Cairo M.Acqui Terme 56.4 53.1 44.3
5 4 BRIANO Pietro 2008 ITA 44.5 1'39.4 2'37.9 3'24.5

Amatori Nuoto Savona 54.9 58.5 46.6
6 3 TIMPERI Simone 2007 ITA 48.2 1'40.1 2'39.7 3'26.1

Nuoto Club Liguria 51.9 59.6 46.4
7 1 BORRELLO Mattia 2008 ITA 52.0 1'44.3 2'53.5 3'41.7

Nuoto Club Liguria 52.3 1'09.2 48.2

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:48

Serie 4 di 4
1 5 CAMILLI Mattia 2007 ITA 38.2 1'25.5 2'20.9 3'00.9

Idea Sport ssd 47.3 55.4 40.0
2 4 GIBELLI Riccardo 2008 ITA 42.8 1'28.4 2'29.7 3'14.3

Nuoto Club Liguria 45.6 1'01.3 44.6
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 GARASSINO Edoardo 2008 ITA 44.8 1'38.2 2'41.4 3'27.6
Idea Sport ssd 53.4 1'03.2 46.2

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 17:44
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Es. A Maschi
14/12/2019

1 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 36.4 1'18.8 2'06.8 2'45.0
42.4 48.0 38.2

2 BEDIN Renzo 2007 ITA Nuoto Club Liguria 37.2 1'21.6 2'10.2 2'45.8
44.4 48.6 35.6

3 SERAFINI Giuseppe Vittor 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 37.8 1'22.2 2'09.9 2'46.9
44.4 47.7 37.0

4 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.4 1'19.9 2'11.1 2'49.7
42.5 51.2 38.6

5 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 36.4 1'24.8 2'12.2 2'52.1
48.4 47.4 39.9

6 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.5 1'25.5 2'13.8 2'53.0
46.0 48.3 39.2

7 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 39.7 1'26.8 2'17.1 2'56.4
47.1 50.3 39.3

8 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.1 1'28.6 2'17.1 2'57.2
47.5 48.5 40.1

9 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 40.3 1'27.7 2'19.5 2'57.4
47.4 51.8 37.9

10 BOLLA Edoardo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 39.4 1'26.6 2'18.6 2'57.7
47.2 52.0 39.1

11 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 38.9 1'24.3 2'20.3 2'58.8
45.4 56.0 38.5

12 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 38.2 1'25.5 2'20.9 3'00.9
47.3 55.4 40.0

13 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 42.4 1'29.2 2'22.6 3'02.8
46.8 53.4 40.2

14 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 41.2 1'28.4 2'19.9 3'04.2
47.2 51.5 44.3

15 MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA Idea Sport ssd 38.4 1'26.5 2'25.2 3'07.4
48.1 58.7 42.2

16 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.2 1'33.4 2'31.4 3'11.6
48.2 58.0 40.2

17 SANTORO Dario 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 43.2 1'31.9 2'30.1 3'12.3
48.7 58.2 42.2

18 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 42.0 1'30.8 2'30.3 3'13.2
48.8 59.5 42.9

19 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 42.8 1'28.4 2'29.7 3'14.3
45.6 1'01.3 44.6

20 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 42.5 1'33.4 2'32.4 3'14.6
50.9 59.0 42.2

21 DI SILVESTRO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 45.5 1'37.6 2'33.6 3'17.9
52.1 56.0 44.3

22 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.0 1'41.4 2'34.5 3'18.8
56.4 53.1 44.3

23 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 44.5 1'39.4 2'37.9 3'24.5
54.9 58.5 46.6

24 TIMPERI Simone 2007 ITA Nuoto Club Liguria 48.2 1'40.1 2'39.7 3'26.1
51.9 59.6 46.4

25 GARASSINO Edoardo 2008 ITA Idea Sport ssd 44.8 1'38.2 2'41.4 3'27.6
53.4 1'03.2 46.2

26 BORRELLO Mattia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 52.0 1'44.3 2'53.5 3'41.7
52.3 1'09.2 48.2
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Es. A Femmine
14/12/2019

Serie 1 di 5
1 5 DI MARCO Benedetta 2008 ITA 36.0 1'20.9 2'07.6 2'47.2

Nuoto Club Liguria 44.9 46.7 39.6
2 4 ZAGO Beatrice 2008 ITA 36.6 1'22.0 2'12.1 2'48.8

Idea Sport ssd 45.4 50.1 36.7
3 6 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA 39.3 1'26.7 2'14.5 2'54.9

Rari Nantes Imperia 57 47.4 47.8 40.4
4 1 BALBIS Anna 2009 ITA 41.1 1'28.6 2'19.3 2'57.3

Idea Sport ssd 47.5 50.7 38.0
5 7 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA 40.7 1'25.6 2'21.1 3'00.0

Idea Sport ssd 44.9 55.5 38.9
6 3 SCLAVO Ginevra 2008 ITA 41.0 1'26.6 2'19.7 3'00.5

Doria Nuoto 2000 Loano 45.6 53.1 40.8
7 8 PARIGINO Giulia 2009 ITA 42.1 1'29.7 2'19.7 3'01.0

NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.6 50.0 41.3
8 2 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA 40.9 1'26.7 2'21.2 3'02.0

Doria Nuoto 2000 Loano 45.8 54.5 40.8

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 18:16

Serie 2 di 5
1 4 RANAVOLO Giulia 2008 ITA 41.6 1'28.4 2'23.0 3'03.4

NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.8 54.6 40.4
2 8 PARIGINO Chiara 2009 ITA 45.2 1'35.7 2'29.8 3'12.4

NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.5 54.1 42.6
3 3 FORRESU Aurora 2008 ITA 42.5 1'35.6 2'33.6 3'12.9

Amatori Nuoto Savona 53.1 58.0 39.3
4 7 CARLE Ilaria 2008 ITA 44.4 1'35.9 2'30.1 3'13.1

NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.5 54.2 43.0
5 1 CERRUTI Giorgia 2009 ITA 41.6 1'30.2 2'30.4 3'13.6

Amatori Nuoto Savona 48.6 1'00.2 43.2
6 2 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA 41.4 1'30.5 2'30.9 3'13.9

Nuoto Club Liguria 49.1 1'00.4 43.0
7 6 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA 45.0 1'32.0 2'32.2 3'15.0

Idea Sport ssd 47.0 1'00.2 42.8
8 5 GANDOLFO Corinne 2008 ITA 46.7 1'37.7 2'32.6 3'16.8

Idea Sport ssd 51.0 54.9 44.2

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 18:12

Serie 3 di 5
1 8 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA 38.5 1'28.2 2'27.2 3'13.3

NC RN Cairo M.Acqui Terme 49.7 59.0 46.1
2 5 BERRINO Emma 2008 ITA 43.3 1'32.6 2'35.1 3'17.5

Nuoto Club Liguria 49.3 1'02.5 42.4
2 4 NANI Ludovica 2009 ITA 48.4 1'39.2 2'31.8 3'17.5

Amatori Nuoto Savona 50.8 52.6 45.7
4 1 BALLARINI Chiara 2009 ITA 45.8 1'38.4 2'35.5 3'20.2

Nuoto Club Liguria 52.6 57.1 44.7
5 2 PIRRONE Silvia 2008 ITA 46.9 1'40.1 2'36.1 3'24.5

Nuoto Club Liguria 53.2 56.0 48.4
6 3 RAPISARDA Marica 2009 ITA 50.7 1'40.5 2'44.2 3'25.0

Amatori Nuoto Savona 49.8 1'03.7 40.8
7 6 SCARCELLI Elisa 2009 ITA 48.8 1'40.7 2'42.4 3'25.7

Amatori Nuoto Savona 51.9 1'01.7 43.3
8 7 LUPI Alexandra 2009 ITA 51.7 1'43.5 2'44.0 3'30.3

Rari Nantes Imperia 57 51.8 1'00.5 46.3

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 18:08

Serie 4 di 5
1 2 GIAMBI Giulia 2009 ITA 47.6 1'37.9 2'29.4 3'17.2

NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.3 51.5 47.8
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2 6 MOLLE Caterina 2008 ITA 47.2 1'39.0 2'37.4 3'20.4
Idea Sport ssd 51.8 58.4 43.0

3 5 RIGARDO Martina 2009 ITA 46.2 1'41.2 2'41.9 3'26.4
Rari Nantes Imperia 57 55.0 1'00.7 44.5

4 3 BOTTARO Greta 2009 ITA 52.8 1'44.5 2'43.6 3'29.6
NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.7 59.1 46.0

5 4 BONACCORSO Gaia 2009 ITA 46.6 1'42.7 2'43.6 3'33.9
Idea Sport ssd 56.1 1'00.9 50.3

6 7 CALLARI Frida 2009 ITA 49.6 1'49.1 2'49.5 3'40.9
Rari Nantes Imperia 57 59.5 1'00.4 51.4

    Pubblicata: 14/12/2019 ore 18:04

Serie 5 di 5
1 3 ASCHERI Roberta 2009 ITA 42.7 1'36.8 2'35.4 3'20.9

Rari Nantes Imperia 57 54.1 58.6 45.5
2 4 SIMONELLI Alida 2009 ITA 53.7 1'45.4 2'47.4 3'34.6

Idea Sport ssd 51.7 1'02.0 47.2
3 5 TASSONE Siria 2009 ITA 51.0 1'46.8 2'51.0 3'40.2

Rari Nantes Imperia 57 55.8 1'04.2 49.2
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Es. A Femmine
14/12/2019

1 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Nuoto Club Liguria 36.0 1'20.9 2'07.6 2'47.2
44.9 46.7 39.6

2 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 36.6 1'22.0 2'12.1 2'48.8
45.4 50.1 36.7

3 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 39.3 1'26.7 2'14.5 2'54.9
47.4 47.8 40.4

4 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sport ssd 41.1 1'28.6 2'19.3 2'57.3
47.5 50.7 38.0

5 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 40.7 1'25.6 2'21.1 3'00.0
44.9 55.5 38.9

6 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.0 1'26.6 2'19.7 3'00.5
45.6 53.1 40.8

7 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.1 1'29.7 2'19.7 3'01.0
47.6 50.0 41.3

8 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.9 1'26.7 2'21.2 3'02.0
45.8 54.5 40.8

9 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.6 1'28.4 2'23.0 3'03.4
46.8 54.6 40.4

10 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.2 1'35.7 2'29.8 3'12.4
50.5 54.1 42.6

11 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 42.5 1'35.6 2'33.6 3'12.9
53.1 58.0 39.3

12 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 44.4 1'35.9 2'30.1 3'13.1
51.5 54.2 43.0

13 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.5 1'28.2 2'27.2 3'13.3
49.7 59.0 46.1

14 CERRUTI Giorgia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 41.6 1'30.2 2'30.4 3'13.6
48.6 1'00.2 43.2

15 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 41.4 1'30.5 2'30.9 3'13.9
49.1 1'00.4 43.0

16 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Idea Sport ssd 45.0 1'32.0 2'32.2 3'15.0
47.0 1'00.2 42.8

17 GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 46.7 1'37.7 2'32.6 3'16.8
51.0 54.9 44.2

18 GIAMBI Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.6 1'37.9 2'29.4 3'17.2
50.3 51.5 47.8

19 BERRINO Emma 2008 ITA Nuoto Club Liguria 43.3 1'32.6 2'35.1 3'17.5
49.3 1'02.5 42.4

19 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 48.4 1'39.2 2'31.8 3'17.5
50.8 52.6 45.7

21 BALLARINI Chiara 2009 ITA Nuoto Club Liguria 45.8 1'38.4 2'35.5 3'20.2
52.6 57.1 44.7

22 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 47.2 1'39.0 2'37.4 3'20.4
51.8 58.4 43.0

23 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.7 1'36.8 2'35.4 3'20.9
54.1 58.6 45.5

24 PIRRONE Silvia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 46.9 1'40.1 2'36.1 3'24.5
53.2 56.0 48.4

25 RAPISARDA Marica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 50.7 1'40.5 2'44.2 3'25.0
49.8 1'03.7 40.8

26 SCARCELLI Elisa 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 48.8 1'40.7 2'42.4 3'25.7
51.9 1'01.7 43.3

27 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.2 1'41.2 2'41.9 3'26.4
55.0 1'00.7 44.5

28 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 52.8 1'44.5 2'43.6 3'29.6
51.7 59.1 46.0

29 LUPI Alexandra 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.7 1'43.5 2'44.0 3'30.3
51.8 1'00.5 46.3

30 BONACCORSO Gaia 2009 ITA Idea Sport ssd 46.6 1'42.7 2'43.6 3'33.9
56.1 1'00.9 50.3

31 SIMONELLI Alida 2009 ITA Idea Sport ssd 53.7 1'45.4 2'47.4 3'34.6
51.7 1'02.0 47.2

32 TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.0 1'46.8 2'51.0 3'40.2
55.8 1'04.2 49.2

33 CALLARI Frida 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 49.6 1'49.1 2'49.5 3'40.9
59.5 1'00.4 51.4
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Rana - Es. B Femmine
14/12/2019

Serie unica
1 4 Doria Nuoto 2000 Loano 3'29.6

XU Shi Man 2010 ITA 47.4 47.4
PRADO ARAY Aurora 2011 ITA 50.3 1'37.7
FRONZAROLI Viviana 2011 ITA 53.3 2'31.0
SCLAVO Giada 2011 ITA 58.6 3'29.6

2 5 Amatori Nuoto Savona A 3'38.6
SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA 52.3 52.3
ALTIERI Giorgia 2010 ITA 55.0 1'47.3
BRIANO Ariel 2010 ITA 58.1 2'45.4
CONTE Angelica 2010 ITA 53.2 3'38.6

3 3 NC RN Cairo M.Acqui Term 3'49.8
CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA 1'00.0 1'00.0
MARCHIORI Alice 2011 ITA 56.2 1'56.2
DUTTO Elisa 2010 ITA 1'03.7 2'59.9
CAROZZO Ludovica 2010 ITA 49.9 3'49.8

4 2 Amatori Nuoto Savona B 3'50.6
RINALDI Isabel 2011 ITA 48.7 48.7
UCCELLI Virginia 2011 ITA 59.0 1'47.7
BRUZZONE Giulia 2010 ITA 1'04.5 2'52.2
LANZA Irene 2011 ITA 58.4 3'50.6

NON CLASSIFICATI

6 Idea Sport ssd SQ
TRIPI Margherita 2010 ITA 57.6 57.6
TREVIA Valeria 2010 ITA 54.5 1'52.1
DOGALI Carlotta 2010 ITA 52.4 2'44.5
SCIANDA Greta 2011 ITA 57.9 3'42.4

1° e 3° Cambio anticipato (3'42.4)
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Rana - Es. B Maschi
14/12/2019

Serie unica
1 4 Doria Nuoto 2000 Loano 3'14.7

DURANTE Ettore 2009 ITA 53.9 53.9
TRINCHERI Ludovico 2009 ITA 46.9 1'40.8
FERRARI Damiano 2009 ITA 48.1 2'28.9
BARBERI Carlo Alberto 2009 ITA 45.8 3'14.7

2 3 Idea Sport ssd A 3'15.5
MENEGHETTI Luca 2009 ITA 51.1 51.1
PORTA Lorenzo 2009 ITA 47.1 1'38.2
PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA 45.2 2'23.4
RIZZUTO Giulio 2009 ITA 52.1 3'15.5

3 6 Idea Sport ssd B 3'24.9
RINALDI Giulio Edoardo 2010 ITA 50.0 50.0
SFINJARI Alen 2009 ITA 49.7 1'39.7
SCIANDA Mirko 2010 ITA 53.1 2'32.8
CORRADI Enea 2010 ITA 52.1 3'24.9

4 5 Amatori Nuoto Savona 3'34.1
ULIVO Simone 2009 ITA 49.9 49.9
DI DONATO Francesco 2010 ITA 51.1 1'41.0
FORELLA Matteo 2010 ITA 59.9 2'40.9
BERTA Alessandro 2010 ITA 53.2 3'34.1
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m
850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Es. A Maschi
14/12/2019

Serie unica
1 3 ROSSI Francesco ITA 33.8 1'12.7 1'52.2 2'31.8 3'11.4 3'51.0 4'30.6 5'10.8 19'36.8

Idea Sport ssd 2007 38.9 39.5 39.6 39.6 39.6 39.6 40.2
5'50.6 6'30.8 7'10.4 7'50.3 8'30.0 9'09.3 9'49.3 10'29.1

39.8 40.2 39.6 39.9 39.7 39.3 40.0 39.8
11'09.1 11'48.4 12'27.7 13'07.1 13'46.5 14'26.2 15'05.5 15'45.0

40.0 39.3 39.3 39.4 39.4 39.7 39.3 39.5
16'24.1 17'03.3 17'42.6 18'21.9 19'00.5

39.1 39.2 39.3 39.3 38.6 36.3
2 2 CALCAGNO Gianluca ITA 33.6 1'13.0 1'52.7 2'32.1 3'12.1 3'51.8 4'31.6 5'12.3 20'05.9

Nuoto Club Liguria 2007 39.4 39.7 39.4 40.0 39.7 39.8 40.7
5'52.2 6'32.8 7'13.3 7'53.9 8'34.5 9'14.9 9'56.4 10'36.2

39.9 40.6 40.5 40.6 40.6 40.4 41.5 39.8
11'16.2 11'57.5 12'38.7 13'19.9 14'01.3 14'42.9 15'23.7 16'05.5

40.0 41.3 41.2 41.2 41.4 41.6 40.8 41.8
16'46.5 17'27.5 18'07.8 18'48.3 19'27.5

41.0 41.0 40.3 40.5 39.2 38.4
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III Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Es. A Femmine
14/12/2019

Serie unica
1 6 GUARISCO Chiara 2008 34.7 1'14.2 1'55.3 2'37.5 3'18.6 3'59.4 4'41.2 5'22.4

Doria Nuoto 2000 Loano ITA 39.5 41.1 42.1 41.1 40.8 41.8 41.2
6'03.6 6'44.8 7'25.5 8'07.2 8'46.6 9'25.5 10'03.7 10'40.6

41.2 41.2 40.6 41.7 39.4 38.8 38.2 36.8
2 7 SCIANDA Maya 2008 36.3 1'19.0 2'03.4 2'47.5 3'31.4 4'15.5 4'59.8 5'44.1

Idea Sport ssd ITA 42.7 44.4 44.1 43.8 44.1 44.2 44.2
6'28.2 7'11.5 7'54.9 8'38.7 9'21.4 10'04.6 10'48.3 11'29.4

44.1 43.2 43.4 43.8 42.7 43.1 43.7 41.1
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